
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234938/

Código da publicação: 234938

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:18:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 28/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.738.260,00
Objeto:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais para pavimentação asfáltica, conforme DFD
– Documento de Formalização de Demanda nº 015/2025 da
Secretaria de Desenvolvimento Municipal
Resumo:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais para pavimentação asfáltica, conforme DFD
– Documento de Formalização de Demanda nº 015/2025 da
Secretaria de Desenvolvimento Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

10/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCE Baixar

10/06/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234938/pregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-conforme-dfd-documento-de-formalizacao-de-demanda-n-0152025-dabrsecretaria-de-desenvolvimento-municipalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e060a66954d4b3017d2ebe1486ea5a2d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f94e7ab32a8b84e69ac00a758c7a1e0e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64e57392857757853a0920b9a4b3ae21.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

10/06/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/06/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

10/06/2025 00:00:00ATA SESSÃO FINAL Baixar

10/06/2025 00:00:00ATA 12-2025 USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI Baixar

07/03/2025 00:00:00P.E 11-2025- PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68aa04529cd8239e5723797bbeea3eb5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cb2e61824940ec15bebaa098d46e100.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b090ef7e0ff34abb6d63730d4d0263b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36d02d3a52a32220cd3b5dbdd3d84266.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bef3b206b97df494b230838c08e7225.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adafc5ac20fad05cf0c8257117720036.pdf

